
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Руководствуясь ст.19 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
гл.35 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральными законами 
от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных  
и муниципальных услуг» и от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением 
Совета депутатов муниципального образования ЗАТО г.Североморск  
от 10.04.2012 № 256 «Об утверждении Положения «О порядке управления 
и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск», постановлением администрации ЗАТО 
г.Североморск от 21.10.2020 № 1644 «Об утверждении Административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого 
помещения муниципального жилищного фонда коммерческого использования 
по договору коммерческого найма», администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 31.10.2019 

№ 2233 «Об установлении категорий граждан, которым предоставляются 
жилые помещения муниципального жилищного фонда коммерческого 
использования» - признать утратившим силу. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

Врио Главы  
ЗАТО г.Североморск                                          А.Ю. Федулов  
 
Верно:  
Главный специалист 
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова 
5/юв 

          от 11.11.2020 г.                                                                   № 1806

О признании утратившим силу 
постановления администрации  
ЗАТО г.Североморск от 31.10.2019 № 2233  
«Об установлении категорий граждан, 
которым предоставляются жилые  
помещения муниципального жилищного 
фонда коммерческого использования»


